
UCHWAŁA NR L/57/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda. 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rondo łączące ulice Henryka Sienkiewicza i Juliusza Słowackiego, położone na działkach o nr ewid. 124/2 
i 336 obręb Szczawno- Zdrój 1, nazywa się imieniem „Idziego Gagatka”. 

§ 2. Położenie ronda, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego 

          

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Jennings 

 

Id: 849B4E78-C0F2-4DA0-A29A-40FA31B74A9E. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr L/57/22

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 28 października 2022 r.

Id: 849B4E78-C0F2-4DA0-A29A-40FA31B74A9E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Idzi Gagatek (ur. 29.08.1932 r., zm. 27.09.2022 r.) w latach 1950-1984 był górnikiem Kopalni Węgla 

Kamiennego „Thorez" w Wałbrzychu. Od sierpnia 1980 roku aktywnie działał w Międzyzakładowym 

Komitecie Strajkowym, a następnie wałbrzyskich strukturach NSZZ „Solidarność". Za działalność opozycyjną 

był internowany po wprowadzeniu stanu wojennego, a później także aresztowany. Idzi Gagatek jest jednym 

z symboli wałbrzyskiej „Solidarności" lat 80.  

Honorowy Obywatel Szczawna-Zdroju po śmierci zasługuje na upamiętnienie poprzez nazwanie jego 

imieniem ronda w Szczawnie-Zdroju. 

    

 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  

Marek Fedoruk 

 

Id: 849B4E78-C0F2-4DA0-A29A-40FA31B74A9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



